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Syfte 

Att beskriva hur vårdgivare med avtal och offentlig finansiering av Region Halland kan bli 
kund och beställa läkemedel till regionens avtalspriser hos regionens läkemedelsförsörjning. 
 

Bakgrund  

Apoteket AB försörjer regionen med läkemedel. Vårdgivare med avtal och offentlig 
finansiering av Region Halland har möjlighet att bli avtalskund hos Apoteket AB och beställa 
läkemedel till regionens upphandlade priser (avropa läkemedel med regionens avtalade 
priser).  
 

Ansvar 

Vårdgivarens verksamhetschef ansvarar för att ansöka om att bli kund hos Apoteket AB. 
 
Läkemedelsstrateger säkerställer att vårdgivare med avtal får information om hur de kan bli 
kund, och att Apoteket informeras om vårdgivaren har avtal med regionen eller ej.  
Läkemedelsstrateger kontrollerar även att försäljningsuppgifter kopplas till Halland.  
Läkemedelsenheten ansvarar för att uppdatera kunduppgifterna i Rekvisitionskundregistret 
(REKU) i eHälsomyndighetens försäljningsstatistik (Insikt). 
 

Ansökan om kundnummer hos Apoteket AB   

Vårdgivarens verksamhetschef ansöker om att bli kund hos Apoteket genom att fylla i 
blankett, Ansökan om kundnummer hos Apoteket AB (bilaga 1), med samtliga uppgifter och 
sända den till Apoteket. Apoteket mottar ansökan och kontaktar Läkemedelsenheten för att 
kontrollera att vårdgivaren har avtal med Region Halland. Apoteket skapar kundnummer, 
som skickas per mejl till ansökande vårdgivare samt till 
hsh.lakemedelsenheten@regionhalland.se. Apoteket sorterar kunden under landstingskod 
13 Halland. I de fall vårdgivaren blir kund hos Apoteket AB, och avropar regionens 
avtalspriser, anses vårdgivaren genom att ansluta sig till regionens avtalspriser ha godkänt 
att regionen tar del av vårdgivarens försäljningsstatik via E-hälsomyndigheten genom 
koppling av dess kundnummer till landstingskod 13-Halland i REKU. 
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Beställningssystemet Webbabest och leveranser 

Apoteket utför kreditkontroll av vårdgivaren innan vårdgivaren får tillgång till 
beställningssystemet (WebbAbest). Apoteket tilldelar behörigheter till beställningssystemet. 
Vårdgivaren anger önskad leveransdag vid kundanmälan. Vid ändring av leveransdag 
kontaktas Apotekets kundtjänst. Vid beställning av varor tar Apoteket betalt per varurad och 
leverans. 

 

Avtalspriser 

De vårdgivare som har avtal med Region Halland och som är avtalskund hos Apoteket AB 
kan beställa läkemedel till regionens upphandlade priser. Observera att vårdgivare som är 
kund hos ett öppenvårdsapotek hos Apoteket AB inte har möjlighet att beställa läkemedel till 
regionens upphandlade priser. Ansökan om att bli avtalskund hos Apoteket AB som 
regionens läkemedelsförsörjning måste ske via bilaga 1. Vårdgivaren har då rätt att avropa 
Region Hallands avtalspriser och kan ta del av regionens upphandlade läkemedelspriser.  
 

Läkemedelsstatistik 

Alla som säljer läkemedel i Sverige är enligt lag skyldiga att regelbundet rapportera in 

försäljningsuppgifter till E-hälsomyndigheten. Läkemedelsenheten ansvarar för att uppdatera 

kunduppgifterna i REKU i INSIKT samt koppla vårdgivare till Halland. 

 

När verksamheten inte längre har avtal med Region Halland 
Läkemedelsstrateger ansvarar för att informera Apoteket AB i de fall en vårdgivares avtal 

löper ut och därför inte längre kan ta del av regionens upphandlade läkemedelspriser.  

 

Bilagor 

Bilaga 1: Ansökan bli kund avtalat villkor - apoteket 
 
 
 

Uppdaterat från föregående version 

23-07-20 Redaktionell ändring, genomgång av taggning, byte av mall, flyttat över manuellt 
från gamla ledningssystemet. 
 
Tidigare versionsuppdateringar 
Rutinen är ny.  

 
 
 

https://rh.sharepoint.com/:b:/r/sites/Kvalitet/ODMPublished/RH-11523/Ansokan%20Bli%20kund%20Avtalat%20villkor%20-%20bestallning%20av%20lakemedel%20och%20andra%20apoteksvaror.pdf?csf=1&web=1
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